
 

  

Lietuvoje įregistruotos politinės partijos ir jų narių skaičiaus kitimas 

(2016–2022 m.) 
    

 
Nr. Politinės partijos 

pavadinimas 
Partijos 

pirmininkas 
Partijos narių 

skaičius 
2016 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 
2017 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 
2018 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 
2019 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 
2020 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 

2021 m. 

spalio 1 d. 

Partijos narių 

skaičius 

2022 m.  

spalio 1 d. 

Nuo 10 iki 20 tūkst. narių   

1. Lietuvos 

socialdemokratų partija 

Vilija 

Blinkevičiūtė 

21 201 19 162 17 677 16 545 16759 15 205 14 709 

2. Tėvynės 

sąjunga-Lietuvos 

krikščionys demokratai 

Gabrielius 

Landsbergis 

14 920 14 598 14 243 13 931 13772 13 388 13 072 

3. Darbo partija Šarūnas Birutis 20 659 15 966 12 517 11495 10770 10 239  10 141 

Nuo 3 iki 8 tūkst. narių   

4. Lietuvos Respublikos 

liberalų sąjūdis 
Viktorija 

Čmilytė- Nielsen 
7 979 7 998 7722 6986 7119 6965  6908  

5. Partija ,,Laisvės ir 

teisingumas” 
Remigijus 

Žemaitaitis 
4 439 4 359 4257 4122 4678 4649 4569 

6. Partija LIETUVA – 

VISŲ 

Tomas Pačėsas 3 110 4 047 4481 4413 4345 4267  4224 

7. Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 
Ramūnas 

Karbauskis 
3 679 4 274 4332 4329 4292 4372 3854 

8. Tautos ir teisingumo 

sąjunga 

Naglis Puteikis 3 479 3 972 3919 3871 4024 3941 6970 * 



 

(centristai, tautininkai) 
9. Lietuvos regionų partija 

 

Jonas Pinskus - - 3277 3394 3619 3604 4212 

10. KARTŲ 

SOLIDARUMO 

SĄJUNGA - 

SANTALKA 

LIETUVAI 

Vaclovas 

Fortunatas 

Žutautas 

3 309 3 239 3136 3012 3251 3067 3972 

11. Demokratų sąjunga 

„Vardan Lietuvos“ 

Saulius Skvernelis - - - - - - 3165 

12. Laisvės partija Aušrinė 

Armonaitė 

- - - 2910 3019 3460 3406 

Nuo 2 iki 3 tūkst. narių   

13. Krikščionių sąjunga Rimantas Jonas 

Dagys 

- - - - 2573 2511 2484 

14. Lietuvos liaudies partija Tauras Jakelaitis 2 748 2 713 2622 2547 2528 2465 2443 

15. „Drąsos kelias“ politinė 

partija 
Jonas Varkala 2 464 2 487 2469 2417 2352 nepateikė 2250 

16. Lietuvos žaliųjų partija Ieva Budraitė 2 190 2 224 2232 2228 2279 2267 2270 

17. Politinė partija 

„Profesinių sąjungų 

centras“ 

Kęstutis Juknis 2 089 2 220 2260 nepateikė 2211 2176 2197 

18. Nacionalinis 

susivienijimas 

Vytautas 

Radžvilas 

- - - - 2137 2097 2060 

19. Lietuvos lenkų rinkimų 

akcija- 

Krikščioniškų šeimų 

sąjunga 

Valdemar 

Tomaševski 

2 179 2 181 2157 2129 2120 2102 2097 

20. Politinė partija 

„Lietuvos sąrašas“ 
Darius Kuolys 2 016 2 001 2000 2001 2004 2003 2001 

21. Partija „Jaunoji 

Lietuva“ 
Stanislovas 

Buškevičius 
nepateikė 2 005 2011 2010 2004 2002 2001 

22. Politinė partija Rusų 

aljansas 
Tamara 

Lochankina 
2 047 2 001 2002 2007 2000 2016 nepateikė 



 

23. Kovotojų už Lietuvą 

sąjunga 

Vytautas 

Šustauskas 

2 188 2 119 2067 2013 nepateikė nepateikė nepateikė 

24. Žemaičių partija Stasys 

Gvažiauskas 
2 021 2 039 2052 2011 nepateikė nepateikė 2040 

25. Lietuvos 

krikščioniškosios 

demokratijos partija 

Eligijus 

Dzežulskis 

-Duonys 

2 004 nepateikė 2013 2012 nepateikė 2051 2041 

26. Lietuvių tautininkų ir 

respublikonų sąjunga 

(Reorganizuota 

2022-04-25 

prijungimo būdu prie 

Tautos ir teisingumo 

sąjungos) 

Sakalas 

Gorodeckis 

2025 2125 3376 3315 3219 3132 3092 

Partijos, kurių statusas „likviduojama“, „petvarkoma“ arba „reorganizuojama“   

27. Tautos vienybės 

sąjunga 
Algimantas 

Matulevičius 
   

28. Partija Tvarka ir 

teisingumas 

Almantas Petkus     

Iš viso narių: 121 747 115 361 117 011 110 734 101 075 97 979 102 086 

  

* Narių skaičius nuo 2022-04-25 po reorganizavimo su Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Parengė Šarūnas Legatas, Alvidas Lukošaitis  

Tel. (8 5)  239 6174, el. p. sarunas.legatas@lrs.lt  
 

Seimo kanceliarijos Informacijos ir komunikacijos departamento Tyrimų skyriaus parengti 

analitiniai ir informaciniai darbai skirti Seimo narių parlamentinei ir Seimo kanceliarijos veiklai. 

Šiuose darbuose pateikta informacija nėra oficiali Lietuvos Respublikos Seimo pozicija. Šį darbą 

atgaminti, išleisti, platinti, versti, perdirbti, viešai skelbti, išskyrus įstatymų nustatytas išimtis, galima 

tik gavus Seimo kanceliarijos leidimą.                                                                                                         

Visais atvejais naudojant šį darbą privaloma nurodyti šaltinį. 

© Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2022 
 

mailto:sarunas.legatas@lrs.lt

